

















Codice cliente [0510167991](#)  
 Indirizzo di consegna

mar 10/04/2018

Venditore e matr.  
 DIEGO CRESCENZI ([00002364](#))

R.E.M. SRL  
 VIA FERRUCCIA 16 A  
 03010 PATRICA

Pos.	Fig.	Cod.Articolo-Descrizione	Prezzo per unità	Unità prezzo	Quantità ordinata	Valore posizione
1		<a href="#">0558110 080 1</a> PINZA P.CAP.A CRICCHETTO 0,5-6MM	66,00	Per 1 Pezzo(i)	1 Unità	0,00
2		<a href="#">0985080002061 6</a> PELLICOLA D'IMBALLAGGIO 500MMX260M	22,89	Per 1 Pezzo(i)	6 Unità	137,34
3		<a href="#">0985080012061 10</a> PELLICOLA DI PROTEZIONE PE 12CMX150M	5,80	Per 1 Pezzo(i)	10 Unità	58,00
4		<a href="#">0771750009061 5</a> GUAINA-TERM-CART-NERA-(25,4-12,7MM)	6,70	Per 1 Pezzo(i)	5 Unità	33,50
5		<a href="#">0771750008061 5</a> GUAINA-TERM-CART-NERA-(19-9,5MM)	4,92	Per 1 Pezzo(i)	5 Unità	24,60
6		<a href="#">00846 25 005 100</a> VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X25	18,10	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	18,10
7		<a href="#">00846 20 005 100</a> VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X20	17,71	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	17,71
8		<a href="#">00576 10 005 200</a> VITE-TE-ISO4017-8.8-CH10-(A2K)-M6X10	13,86	Per 100 Pezzo(i)	200 Unità	27,72

9		<a href="#">04418 005 250</a> RONDELLA GROWER ZN. BIANCA M 8	5,19	Per 100 Pezzo(i)	250 Unità	12,98
10		<a href="#">04116 15 005 100</a> ROND.GREMB.ZINC.BIANCHE 6,4X15X1,50	5,53	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	5,53
11		<a href="#">04076 005 200</a> RONDELLA PIANA DIN 125A ZN B. D6,4	3,00	Per 100 Pezzo(i)	200 Unità	6,00
12		<a href="#">03176 005 100</a> DADO-ESAG-DIN934-I8I-CH10-(A2K)- M6	2,15	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	2,15
13		<a href="#">00846 10 005 100</a> VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)- M6X10	14,63	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	14,63
14		<a href="#">00846 16 005 100</a> VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)- M6X16	15,57	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	15,57
15		<a href="#">00845 16 005 100</a> VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI4-(A2K)- M5X16	12,35	Per 100 Pezzo(i)	100 Unità	12,35
16		<a href="#">05587567 005 100</a> CAPICORDA ISOLATO ROSSO	17,16	Per 100 Pezzo(i)	200 Unità	34,32
17		<a href="#">05592206 005 250</a> INNESTO LAMELL.FEMMINA BLU 6,3MM	8,47	Per 100 Pezzo(i)	500 Unità	42,35

**Valore totale** 462,85 €

#### NOTE

L'azienda si riserva di confermare i prezzi indicati. I prezzi si intendono IVA esclusa. Valori in EUR.

Vi chiediamo cortesemente di fare riferimento alla presente proposta al momento dell'ordine e ringraziandoVi per la cortesia accordataci, porgiamo i ns. piú distinti saluti.

